CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

********
BIÊN BẢN THANH LÝ HỢP ĐỒNG

Số: ……/BBTLHD

· Căn cứ vào Hợp đồng cung cấp dịch vụ Du lịch số …HĐDVDL ký ngày …/…/2014 giữa Công ty ……………………………………………………………………………. và Công ty  Công của bạn Theo nhu cầu và thoả thuận giữa hai bên.
Hôm nay,  ngày ….. tháng …….. năm 2015, tại

Bên A:    Công ty đặt dịch vụ……….
Địa chỉ: …………………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ……………………….

Fax: (84-4) …………………
MST:
Người đại diện: ông/bà. ……………………….......
Chức vụ: Giám đốc
Bên B:    [ CÔNG TY  CỦA BẠN ]
Địa chỉ:

Điện thoại:
VPĐD:    NẾU CÓ KHÔNG CÓ BỎ ĐI.

MST:
Người đại diện: Ông……….. ,
Chức vụ: Giám Đốc

Hai bên thống nhất ký biên bản thanh lý này với nội dung như sau:

Điều 1 : Nội dung thanh lý
· Thanh lý hợp đồng dịch vụ Du lịch số: ……/HĐDVDL ngày …. tháng ….năm 2015 giữa hai bên.

· Đến nay thông qua hoạt động của Bên B, Bên A đã nhận được đủ dịch vụ như đã thỏa thuận trong hợp đồng. Như vậy Bên B đã hoàn thành nghĩa vụ với Bên A theo Hợp đồng nêu trên và không còn bất kỳ nghĩa vụ, trách nhiệm nào với Bên A.

Điều 2 : Giá trị biên bản thanh lý

	Nội dung
	Thành tiền (VND)

	A. Giá trị theo hợp đồng đã kí số ……./HĐDVDL, bao gồm VAT (tạm tính)
	………..

	B. Giá trị hợp đồng thực tế bao gồm VAT (đã bao gồm phát sinh thực tế, và được hai bên thống nhất theo bảng tổng hợp chi phí để quyết toán và thanh lý hợp đồng đính kèm)
	……………..

	C. Giá trị tạm ứng, bên A đã tạm ứng cho bên B
	………………..

	D. Phần còn lại bên A phải thanh toán cho bên B
	………….

Điều 3
: Điều khoản chung

Biên bản thanh lý này chỉ có giá trị hiệu lực ngay sau khi Bên A có trách nhiệm thanh toán đầy đủ các khoản phí cho Bên B là: ………… VNĐ (Bằng chữ: ………………………………………………………………………..)

Biên bản thanh lý hợp đồng này là một phần không tách rời của Hợp đồng cung cấp dịch vụ số ………../BBTLHD  và được lập thành 02 bản có giá trị ngang nhau, mỗi bên giữ 01 bản.
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B